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Sammanfattning 
Stockholms läns landstings kulturförvaltning har i uppdrag att bedriva Kultur i 

vården sedan 1980-talet. På Norrmalm har Kultur i vården bokats vid över 40 

tillfällen inom vård- och omsorgsverksamheterna under 2012. Utöver Kultur i 

vården har en mängd olika kulturella program förekommit inom stadsdelens 

äldreomsorg. De verksamheter som inte använt sig av Kultur i vården har haft 

flera andra programpunkter i sin verksamhet. 
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Bakgrund 

Stephan Andrén (C) lämnade in en skrivelse den 22 november 2012 avseende 

Kultur i vården på Norrmalms vård- och omsorgsboenden. 

 

I skrivelsen föreslås stadsdelsförvaltningen undersöka hur ofta vård- och 

omsorgsboenden på Norrmalms anordnat kulturaktiviteter samt vilka möjligheter 

det finns att få fler vård- och omsorgsboenden att anordna kulturaktiviteter via 

Kultur i vården. 

 

Stadsdelsnämnden beslutade vid sitt sammanträde den 22 november 2012 att 

överlämna skrivelsen till förvaltningen för beredning. Skrivelsen bifogas. 

 

Ärendet 
Stockholms läns landstings kulturförvaltning har i uppdrag att bedriva Kultur i 

vården sedan 1980-talet. Kultur i vården samordnar utbud av musik, sång, dans, 

teater och högläsning.  

 

En inventering inom stadsdelens äldreomsorgsverksamheter visar att Kultur i 

vården använts enligt följande: 

 Dalahöjdens vård- och omsorgsboende har bokat Kultur i vården vid två 

tillfällen 2012. 

 Riddargårdens vård- och omsorgsboende har tagit del av Kultur i vården 

vid fyra tillfällen under 2012. 

 Sabbatsbergsbyns vård- och omsorgsboende har tagit del av Kultur i 

vården vid elva tillfällen under 2012. 

 Vasens vård- och omsorgsboende har ännu inte använt sig av Kultur i 

vården men ser över möjligheterna inför 2013. 

 Väderkvarnens vård- och omsorgsboende har inte under 2012 använt sig 

av Kultur i vården. 

 Vasaträffen har under 2012 bokat 24 program via Kultur i vården. 

 

På Norrmalm har Kultur i vården bokats vid över 40 tillfällen inom vård- och 

omsorgsverksamheterna under 2012. Utöver Kultur i vården har en mängd olika 

kulturella program förekommit inom stadsdelens äldreomsorg. De verksamheter 

som inte använt sig av Kultur i vården har haft flera andra kulturprogram i sin 

verksamhet. Det gäller exempelvis Väderkvarnens vård- och omsorgsboende som 

bland annat har arrangerat konstutställning och musikprogram. 

 

Norrmalms stadsdelsförvaltning kan bevilja bidrag till ideella föreningar och 

organisationer som på lokal nivå bedriver verksamhet riktad till äldre. Till 

exempel beviljades föreningen ABF:s Öppna Teater 58 000 kr under 2012 för 

finansiering av 20 framträdanden inom vård- och omsorgsboenden. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av äldreomsorgsavdelningen. 

 

Bilagor 

Skrivelse från (C) 


